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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat I runda 2019
Poznań, 22- - 23-3-2019

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2019-03-22 - 11:38 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. CELMER Natalia 07 KS Warta Poznań 4:50.06
50m: 31.29 31.29 150m: 1:46.53 38.20 250m: 3:02.16 37.38 350m: 4:16.56 36.69

100m: 1:08.33 37.04 200m: 2:24.78 38.25 300m: 3:39.87 37.71 400m: 4:50.06 33.50

2. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Warta Poznań 4:54.24
50m: 31.39 31.39 150m: 1:46.61 38.41 250m: 3:01.81 37.11 350m: 4:18.51 38.21

100m: 1:08.20 36.81 200m: 2:24.70 38.09 300m: 3:40.30 38.49 400m: 4:54.24 35.73

3. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 5:06.69
50m: 33.84 33.84 150m: 1:53.10 39.45 250m: 3:11.98 39.26 350m: 4:29.20 38.34

100m: 1:13.65 39.81 200m: 2:32.72 39.62 300m: 3:50.86 38.88 400m: 5:06.69 37.49

4. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 5:17.18
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.32 40.25 250m: 3:16.78 41.16 350m: 4:37.58 39.64

100m: 1:14.07 39.33 200m: 2:35.62 41.30 300m: 3:57.94 41.16 400m: 5:17.18 39.60

5. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 5:25.52
50m: 34.36 34.36 150m: 1:54.27 41.07 250m: 3:19.13 42.73 350m: 4:45.35 43.02

100m: 1:13.20 38.84 200m: 2:36.40 42.13 300m: 4:02.33 43.20 400m: 5:25.52 40.17

6. ŻYCKA Weronika 07 KS Warta Poznań 5:31.27
50m: 34.38 34.38 150m: 1:56.83 42.67 250m: 3:23.05 43.49 350m: 4:50.27 43.88

100m: 1:14.16 39.78 200m: 2:39.56 42.73 300m: 4:06.39 43.34 400m: 5:31.27 41.00

7. ROTNICKA Dominika 07 IUKS Jedynka Poznań 5:38.55
50m: 35.85 35.85 150m: 1:59.76 42.04 250m: 3:25.04 41.94 350m: 4:54.39 44.84

100m: 1:17.72 41.87 200m: 2:43.10 43.34 300m: 4:09.55 44.51 400m: 5:38.55 44.16

8. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 5:53.04
50m: 40.38 40.38 150m: 2:10.89 45.64 250m: 3:41.76 45.28 350m: 5:12.75 45.05

100m: 1:25.25 44.87 200m: 2:56.48 45.59 300m: 4:27.70 45.94 400m: 5:53.04 40.29

9. STEMPAK Marta 07 IUKS Jedynka Poznań 5:57.00
50m: 39.74 39.74 150m: 2:10.86 46.33 250m: 3:42.81 45.29 350m: 5:14.46 45.96

100m: 1:24.53 44.79 200m: 2:57.52 46.66 300m: 4:28.50 45.69 400m: 5:57.00 42.54

10. ĆWIERTNIA Julia 07 IUKS Jedynka Poznań 6:14.47
50m: 40.68 40.68 150m: 2:16.25 48.78 250m: 3:52.94 47.86 350m: 5:28.40 46.71

100m: 1:27.47 46.79 200m: 3:05.08 48.83 300m: 4:41.69 48.75 400m: 6:14.47 46.07

11. HAGLAUER Julia 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:14.84
50m: 150m: 2:14.92 47.38 250m: 3:51.90 48.66 350m:

100m: 1:27.54 200m: 3:03.24 48.32 300m: 400m: 6:14.84

12. DREŚCIK Gabriela 07 MKP Astromal-Leszno 6:32.14
50m: 40.66 40.66 150m: 2:18.30 50.10 250m: 3:58.83 50.66 350m: 5:41.74 51.26

100m: 1:28.20 47.54 200m: 3:08.17 49.87 300m: 4:50.48 51.65 400m: 6:32.14 50.40

13 lat

1. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Warta Poznań 4:47.09
50m: 31.20 31.20 150m: 1:44.53 37.36 250m: 2:58.27 36.87 350m: 4:12.67 37.36

100m: 1:07.17 35.97 200m: 2:21.40 36.87 300m: 3:35.31 37.04 400m: 4:47.09 34.42

2. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 4:50.57
50m: 31.52 31.52 150m: 1:45.49 37.84 250m: 2:59.85 36.79 350m: 4:15.16 37.59

100m: 1:07.65 36.13 200m: 2:23.06 37.57 300m: 3:37.57 37.72 400m: 4:50.57 35.41

3. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 5:13.68
50m: 34.69 34.69 150m: 1:55.43 41.15 250m: 3:17.26 40.43 350m: 4:35.88 38.32

100m: 1:14.28 39.59 200m: 2:36.83 41.40 300m: 3:57.56 40.30 400m: 5:13.68 37.80

4. GORĄCZNIAK Julia 06 KS Posnania Poznań 5:18.10
50m: 36.73 36.73 150m: 1:57.53 40.65 250m: 3:19.99 41.57 350m: 4:40.07 39.14

100m: 1:16.88 40.15 200m: 2:38.42 40.89 300m: 4:00.93 40.94 400m: 5:18.10 38.03
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat I runda 2019
Poznań, 22- - 23-3-2019

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. SZYDŁOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 5:19.71
50m: 33.99 33.99 150m: 1:55.82 41.73 250m: 3:18.50 41.69 350m: 4:40.13 41.28

100m: 1:14.09 40.10 200m: 2:36.81 40.99 300m: 3:58.85 40.35 400m: 5:19.71 39.58

6. ZWIERZYCKA Anna 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 5:20.36
50m: 34.99 34.99 150m: 1:56.19 41.33 250m: 3:19.81 41.88 350m: 4:41.09 39.53

100m: 1:14.86 39.87 200m: 2:37.93 41.74 300m: 4:01.56 41.75 400m: 5:20.36 39.27

7. PRACHARCZYK Weronika 06 KS Posnania Poznań 5:22.31
50m: 36.36 36.36 150m: 1:57.52 41.30 250m: 3:20.71 41.75 350m: 4:43.29 41.31

100m: 1:16.22 39.86 200m: 2:38.96 41.44 300m: 4:01.98 41.27 400m: 5:22.31 39.02

8. KOŚCIELAK Matylda 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 5:22.71
50m: 35.49 35.49 150m: 1:57.31 41.30 250m: 3:21.36 42.01 350m: 4:43.90 40.53

100m: 1:16.01 40.52 200m: 2:39.35 42.04 300m: 4:03.37 42.01 400m: 5:22.71 38.81

9. KAZUBSKA Gabriela 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:25.71
50m: 36.20 36.20 150m: 1:58.18 41.27 250m: 3:22.41 42.12 350m: 4:46.12 41.24

100m: 1:16.91 40.71 200m: 2:40.29 42.11 300m: 4:04.88 42.47 400m: 5:25.71 39.59

10. KRAKOWSKA Kalina 06 KTP Iskra Konin 5:27.65
50m: 35.55 35.55 150m: 1:56.66 41.09 250m: 3:20.71 41.84 350m: 4:46.62 43.31

100m: 1:15.57 40.02 200m: 2:38.87 42.21 300m: 4:03.31 42.60 400m: 5:27.65 41.03

11. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 5:31.40
50m: 37.43 37.43 150m: 2:01.80 42.47 250m: 3:27.79 42.83 350m: 4:53.20 42.45

100m: 1:19.33 41.90 200m: 2:44.96 43.16 300m: 4:10.75 42.96 400m: 5:31.40 38.20

12. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 5:32.60
50m: 34.86 34.86 150m: 1:56.53 41.09 250m: 3:22.84 43.29 350m: 4:51.11 44.40

100m: 1:15.44 40.58 200m: 2:39.55 43.02 300m: 4:06.71 43.87 400m: 5:32.60 41.49

13. SZMYT Aleksandra 06 MKP Astromal-Leszno 5:46.14
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.81 43.90 250m: 3:31.46 44.95 350m: 5:03.12 45.57

100m: 1:17.91 41.55 200m: 2:46.51 44.70 300m: 4:17.55 46.09 400m: 5:46.14 43.02

14. MIZERSKA Anna 06 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 5:57.77
50m: 40.40 40.40 150m: 2:11.99 46.54 250m: 3:45.85 46.98 350m: 5:17.54 45.40

100m: 1:25.45 45.05 200m: 2:58.87 46.88 300m: 4:32.14 46.29 400m: 5:57.77 40.23

15. CISZAK Oliwia 06 KS Posnania Poznań 6:03.93
50m: 39.09 39.09 150m: 2:10.52 46.05 250m: 3:46.93 48.39 350m: 5:21.11 45.87

100m: 1:24.47 45.38 200m: 2:58.54 48.02 300m: 4:35.24 48.31 400m: 6:03.93 42.82

16. TOMYS Maja 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:06.23
50m: 39.86 39.86 150m: 2:11.51 46.33 250m: 3:45.78 47.69 350m: 5:20.67 47.28

100m: 1:25.18 45.32 200m: 2:58.09 46.58 300m: 4:33.39 47.61 400m: 6:06.23 45.56

17. KUBACKA Kornelia 06 KS Posnania Poznań 6:23.46
50m: 40.95 40.95 150m: 2:16.32 48.66 250m: 3:56.80 49.98 350m: 5:36.64 49.10

100m: 1:27.66 46.71 200m: 3:06.82 50.50 300m: 4:47.54 50.74 400m: 6:23.46 46.82


